
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/17
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) art.121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz.1578; 
z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; 
z 2014r. poz.1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art.222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, 
poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz.  935, poz. 1089, poz. 1475, 
poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów

1) dział 750- Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 6290 o kwotę 681.300 zł dotację na dofinasowanie 
inwestycji zadań własnych.

2. Zwiększa się plan dochodów w dziale 750- Administracja publiczna  rozdz. 75095 § 2007 o kwotę 
678.300 zł, § 2009o kwotę 3.000 zł         razem 681.300 zł dotację na dofinansowanie zadań własnych.

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.049.700 zł z tego:

1) dział 600- Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 250.000 zł dotację celową dla powiatu 
w ramach porozumienia

2) dział 750- Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 6057 o kwotę 681.300 zł, § 6059 o kwotę 118.400 zł     
razem 799.700 zł wydatki inwestycyjne zadań własnych.

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.049.700 zł w tym:

1) dział 600- Transport i łączność, rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 250.000 zł wydatki inwestycyjne zadań 
własnych,

2) dział 750- Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 4307 o kwotę 678.300 zł, § 4309 o kwotę 121.400 zł    
razem 799.700 zł wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych

§ 2. 1) Zmienia się załącznik Nr 1- Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017r   do uchwały Nr 
XXXIV/231/17 Rady Miejskiej  w Mońkach z dnia 31maja 2017r oraz załącznik- Dotacje udzielone z budżetu 
gminy Mońki na 2017r do uchwały  Nr XXXV/240/17 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 czerwca 2017r, 
która otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem 52.867.477  zł, w tym:

a) dochody bieżące 50.936.115 zł;

b) dochody majątkowe 1.931.362   zł.

2) Wydatki ogółem 53.541.583  zł, z tego:

a) wydatki bieżące 49.806.665 zł;

b) wydatki majątkowe 3.734.918 zł.

3) Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.536.704 zł przeznacza się na  spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów lub pożyczek w wysokości 862.598 zł i sfinansowanie planowanego 
deficytu w wysokości 674.106 zł

Id: 76EFF6C1-7087-40A5-95F4-4318FEC1E2C6. Podpisany Strona 1



4) Wolne środki w wysokości 846.606 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów lub 
pożyczek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 76EFF6C1-7087-40A5-95F4-4318FEC1E2C6. Podpisany Strona 2



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

6050
Urząd Miejski 

w Mońkach
5.000 5.000 0 0

Przebudowa dróg gminnch w miejscowościach: 

Lewonie, Ołdaki, Świerzbienie, Kosiorki, Kulesze 

gm. Mońki

5.000

85.000

0 0

0 0

Urząd Miejski 

w Mońkach
200.000 0

Urząd Miejski 

w Mońkach
00

Urząd Miejski 

w Mońkach

0 0

1.381.362OGÓŁEM 03.221.212 827.5001.012.3503.221.212

801 Przebudowa budynku przy Al. Niepodległości 

11 600 60016

921 92109 6050 Budowa świetlicy we wsi Krzeczkowo 

Lp. Dział §Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)

285.0001

Łączne 

koszty 

finansowe

80104

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,

 pożyczki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Oświetlenie uliczne 150.000 150.000 150.00090015 6050
Urząd Miejski 

w Mońkach

10

6050

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

2 900

285.000

Rok budżetowy 

2017 

3 921 92109 6050 Budowa świetlicy we wsi Potoczyzna

4

5 900 90095

80.00080.000

Urząd Miejski 

w Mońkach

Urząd Miejski 

w Mońkach

5.000 5.000 5.000

5.000 5.000 5.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

6050 Montaż kolektorów słonecznych w gminie Mońki

5.000

40.000 40.000 40.000

0
Urząd Miejski 

w Mońkach
05.0005.000

7

Rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi Sikory6050921099216

50.000

80.000Przebudowa drogi Hornostaje Osada605060016600

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Mońki- Oliszki w 

obrębie miasta Mońki

8 926 92601 6050 Centrum Aktywnych Usług Socjalnych 50.000 50.000 0 0
Urząd Miejski 

w Mońkach

285.000 285.000 47.500 237.500 0

2.061.212 289.850 390.000 1.381.362
Urząd Miejski 

w Mońkach
10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnch 2.061.212

600 60016 6050 Przebudowa ul. Nowokościelnej w Mońkach 250.000 250.000 250.000 0 012
Urząd Miejski 

w Mońkach

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/258/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 9 października 2017 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017R

Id: 76EFF6C1-7087-40A5-95F4-4318FEC1E2C6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 1.075.639 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 310.000 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 

Mońkach 0,00 591.985 0,00  

Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego  1.000     

3 Powiat Moniecki 513.706 0,00 0,00      

 OGÓŁEM 513.706 1.667.624 0,00  OGÓŁEM 311.000 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/258/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 9 października 2017 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY MOŃKI NA 2017R

Id: 76EFF6C1-7087-40A5-95F4-4318FEC1E2C6. Podpisany Strona 1




